
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

　学年末休業　預かり保育　新入園児保護者会

　学年末休業　預かり保育

　　　　　　　　　　　　　在園児保護者会

　11時降園　卒園式準備

　卒園式（年中少休園）

　11時降園

　　　　　　修了式

　春分の日

３月　　　行　事　予　定　表

　朝礼                個人面談週間（希望制）

　体操（年中）

　お別れ会

                        　　　 《教育目標》
                    　　　 ①知りたい気持ちを育む
　                  　　　 ②思いやりの心を育む
                    　　　 ③のびのび遊び体力を育む

　体操（年中）

　3月生まれの誕生会（家からのお弁当）

　卒園式予行練習

　13時降園

　スイミング（年中少）

　保育参観　午前保育

　朝礼


